

KRYCÍ LIST VÝKAZ VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	Silnoproud		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (II. etapa)		
Projektant :	Ing. Miroslav Kadrnožka	Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel :	Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj	Náklady na MJ : 0	
Počet listů :		Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	
Ing. Miroslav Kadrnožka		ISS stavtrade s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	210 601	
Z	Montáž celkem	89 655	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	300 256	
	HZS	31 780	
	RN II.a III.hlavy	332 036	Ostatní VRN 13 981
	ZRN+VRN+HZS	346 017	VRN celkem 13 981
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : David Zezula	Jméno :	
14.07.15	Datum : 17.07.2017	Datum :	
ing. Kadrnožka	Podpis :	Podpis :	
	Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
	DPH	10 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	21 % činí :	346 017 Kč
	DPH	21 % činí :	72 664 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			418 681 Kč

Poznámka : Uchazeč vyplní modře označené buňky.

Stavba :	KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (II. etapa)
Objekt :	Silnoproud

HZS

	hod	Kč/hod	Celkem
Demontáže	100	220	22 000
Napojení stávající instalace	15	220	3 300
Uložení stávajících kabelů trafostanice	40	50	2 000
Revize	16	280	4 480
CELKEM HZS			31 780

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0		162 006	69 255	
Dodávka			40 000		
Pomocné práce			8 595	20 400	
CELKEM OBJEKT	0	0	210 601	89 655	31 780

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava		1,5	210 601	3 159
Pomocný materiál		3,0	210 601	6 318
PPV		1,5	300 256	4 504
CELKEM VRN				13 981

Položkový rozpočetStavba : **KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (II. etapa)**Objekt : **Silnoproud**Část: **Silnoproudé elektroinstalace**

P.č.	Č. položky mont (RTS)	Název položky	MJ	množství	Montáže		Dodávka		
					cena / MJ	celkem (Kč)	č.položky dodávka	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže							
1.	210 01-0003.R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm	m	230,00	20,00	4 600,00	Vlastní	8,00	1 840,00
2.	210 01-0022.R00	Trubka tuhá z PH uložená pevně, 23 mm	m	94,00	20,00	1 880,00	Vlastní	14,00	1 316,00
3.	210 01-0022.R00	Kabelový žlab 125/50 vč. Závěsů a konstrukce	m	10,00	200,00	2 000,00	Vlastní	300,00	3 000,00
4.	210 01-0022.R00	Kabelová žlab 62/50 vč. Závěsů a konstrukce	m	85,00	180,00	15 300,00	Vlastní	160,00	13 600,00
5.	210 01-0301.R00	Krabice přístrojová KP 68, bez zapojení	kus	22,00	45,00	990,00	Vlastní	8,00	176,00
6.	210 01-0301.R00	Krabice přístrojová KP 3x68, bez zapojení	kus	1,00	125,00	125,00	Vlastní	20,00	20,00
7.	210 01-0301.R00	Krabice přístrojová KP 5x68, bez zapojení	kus	1,00	210,00	210,00	Vlastní	35,00	35,00
8.	210 01-0321.R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová, SDK	kus	19,00	60,00	1 140,00	Vlastní	20,00	380,00
9.	210 01-0322.R00	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová	kus	5,00	65,00	325,00	Vlastní	28,00	140,00
10.	210 01-0351.R00	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	5,00	60,00	300,00	Vlastní	65,00	325,00
11.	211 01-0002.R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	125,00	15,00	1 875,00	Vlastní	5,00	625,00
12.	211 01-0009.R00	Osazení hmoždinky do tvrd.kamene/betonu, HM 6	kus	15,00	12,00	180,00	Vlastní	5,00	75,00
13.	210 10-0001.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	30,00	60,00	1 800,00			
14.	210 10-0003.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	15,00	60,00	900,00			
15.	210 11-0001.R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	8,00	90,00	720,00	Vlastní	160,00	1 280,00
16.	210 11-0004.R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 6, obyč.prostředí	kus	10,00	95,00	950,00	Vlastní	160,00	1 600,00
17.	210 11-0004.R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 7, obyč.prostředí	kus	3,00	100,00	300,00	Vlastní	190,00	570,00
18.	210 11-0004.R00	Sporáková kombinace 400V/25A PO	kus	1,00	130,00	130,00	Vlastní	360,00	360,00
19.	210 11-0015.R00	Relé SMRT	kus	1,00	130,00	130,00	Vlastní	350,00	350,00
20.	210 11-1061.R00	Zásuvka domovní nástěnná 16A,230V 2P+Z bílá pod om	kus	21,00	120,00	2 520,00	Vlastní	150,00	3 150,00
21.	210 11-1061.R00	Zásuvka domovní nástěnná 16A,230V 2P+Z bílá 45/45 vč rámečku	kus	6,00	120,00	720,00	Vlastní	185,00	1 110,00
22.	Vlastní	EKV Připojnice	kus	1,00	200,00	200,00	Vlastní	200,00	200,00
23.	210 80-0003.R00	Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou	m	110,00	10,00	1 100,00	Vlastní	22,00	2 420,00

Položkový rozpočetStavba : **KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (II. etapa)**Objekt : **Silnoproud**Část: **Silnoproudé elektroinstalace**

Montáže

Dodávka

P.č.	Č. položky mont (RTS)	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	č.položky dodávka	cena / MJ	celkem (Kč)
24.	210 80-0006.R00	Vodič CYY 10 mm2 uložený pod omítkou	m	65,00	13,00	845,00	Vlastní	28,00	1 820,00
25.	210 81-0001.R00	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený	m	52,00	10,00	520,00	Vlastní	12,00	624,00
26.	210 81-0005.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	450,00	12,00	5 400,00	Vlastní	15,00	6 750,00
27.	210 81-0006.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	425,00	13,00	5 525,00	Vlastní	20,00	8 500,00
28.	210 81-0014.R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x10 mm2 volně uložený	m	120,00	30,00	3 600,00	Vlastní	120,00	14 400,00
30.	210 81-0015.R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	320,00	13,00	4 160,00	Vlastní	22,00	7 040,00
31.	Vlastní	A Svítidlo zářivkové 2x58W závěs	kus	31,00	200,00	6 200,00	Vlastní	1 200,00	37 200,00
32.	Vlastní	AN LED , 7W emergency	kus	13,00	200,00	2 600,00	Vlastní	2 400,00	31 200,00
33.	Vlastní	B LED downlight 26W	kus	3,00	250,00	750,00	Vlastní	2 800,00	8 400,00
34.	Vlastní	C LED závěsné 112W	kus	3,00	300,00	900,00	Vlastní	3 500,00	10 500,00
35.	Vlastní	NS - Nouzové svítidlo s piltogramem LED 3W	kus	2,00	180,00	360,00	Vlastní	1 500,00	3 000,00
36.	Celkem za	M21 Elektromontáže				69 255,00			162 006,00
37.		Pomocné práce							
38.	974 03-1121.R00	Vysekání rýh 30/30	m	245,00	32,00	7 840,00	Vlastní	5,00	1 225,00
39.	971 03-3261.R00	Vybourání otvorů	ks	2,00	80,00	160,00	Vlastní	10,00	20,00
40.	611 40-3399.R00	Zaplnění rýh	m2	45,00	200,00	9 000,00	Vlastní	100,00	4 500,00
41.	310 23-7241.R00	Zazdívka rozvaděčů	ks	2,00	600,00	1 200,00	Vlastní	350,00	700,00
42.	310 23-7241.R00	Vrtání děr do d=50mm	ks	15,00	80,00	1 200,00	Vlastní	10,00	150,00
43.	Vlastní	Požární ucpávka	m2	1,00	1 000,00	1 000,00	Vlastní	2 000,00	2 000,00
44.		"POMOCNÉ PRÁCE" CELKEM				20 400,00			8 595,00

Stavba :	KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (II. etapa)
Objekt :	Silnoproud

SPECIFIKACE DODÁVKY

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1. Rozvaděč RS1-2 viz výkres 05			25 000		
2. Rozvaděč RS1-3 viz výkres 06			15 000		
CELKEM OBJEKT		0	40 000	0	0